苏测学〔2018〕 30号

关于举办“无人机、无人船、移动测量系统在测绘领域中的应用”技术交流会的通知

全省各相关单位：
为了推广无人机、无人船以及移动测量系统在测绘及相关领域中的应用，搭建学习和交流平台，满足农业、林业、渔业、矿业、抢险救灾、气象探测、海洋检测、科学实验、遥感绘测等行业应用需求，经研究决定于2018年9月12日—14日举办“无人机、无人船、移动测量系统在测绘领域中的应用”技术交流会，会议将邀请全国有关方面的专家、全省测绘地理信息及相关单位的领导和技术骨干等参加。具体事项如下。
组织形式
主办：	江苏省测绘地理信息学会
承办：	江苏省测绘地理信息学会仪器专业委员会
江苏省测绘产品质量监督检验站
江苏省基础测绘设施技术保障中心
协办：	北京天力发科贸有限责任公司
广州中海达卫星导航技术股份有限公司
会议内容
（一）移动测量系统
1.移动测量系统的原理、组成和关键技术；
2.移动测量系统在测绘领域中的应用；
3.移动测量系统技术及应用案例交流；
4.移动测量系统现场演示。
（二）无人机、无人船系统
1.无人机在航测生产中的应用；
2.无人机在倾斜摄影测量中的应用；
3.无人船在水下测量中的应用；
4.无人机、无人船现场演示。
参会相关事项
1、会议地点：南京市浦口区雨发生态园（宁合高速板桥汽渡出口，可在地图上搜寻）
2.时间安排：
2018年9月12日星期三
下午		14∶00—17∶00		报到时间
18∶00		晚餐
2018年9月13日星期四
上午		8∶30		领导致辞
8∶45—11∶50		移动测量系统介绍及演示
12∶00		午餐
下午		14∶00—17∶30		无人机、无人船介绍及演示
18∶00		晚餐
2018年9月14日星期五
上午		8∶30—10∶00		成果展示及技术交流
10∶10		休会
3.其他
本次会议不收会务费，食宿由会务组统一安排，费用自理。为确保会议顺利召开，请于2018年9月5日前返回参会回执（见附件）。
4.大会联系人：张春泉 13601582295		唐记城 13801588910 QQ：87409517

附件：参会回执

2018年8月28日

抄送: 江苏省科协，江苏省测绘地理信息局。
江苏省测绘地理信息学会办公室     2018年8月28日印发
(共印 100 份)
附件1：

[bookmark: _GoBack]“无人机、无人船、移动测量系统在测绘领域中的应用”
技术交流会

参   会   回   执

	单位名称

	地址

	联系人

	手机

	E-mail

	邮编

	参会信息

	序号
	姓名
	性别
	住宿（单、标）
	住宿时间
	联系电话

	参会人员：单位领导1名，技术人员1名

备注：请于9月5日前将回执反馈至邮箱：87409517@qq.com